



ARTVIN'DE HABER

15 Nisan 2024 Pazartesi Yıl : 61 Sayı : 13949 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

Mutluluğa İlk Adımlarını Attılar

Artvin basın emekçilerinden, gundemartvin.com internet sitesi eski muhabirlerden Dilan Şahinbaş mutluluğa ilk adımını attı. Fahrettin-Gülhanım çiftinin kızı Dilan Şahinbaş ile Yener-Leman Usta çiftinin oğlu Çağdaş Usta yapılan güzel bir tören ile mutluluğa ilk adımını attı. Nişan sonrasında duygularını dile getiren Dilan ve Çağdaş çifti nişana katılan ve kâhlamayan herkese çok teşekkür ettiklerini söyleyerek, "Bizleri en mutlu günümüzde onurlandıran, mutluluğumuzu paylaşan tüm dost, akrabalarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. Bizim için böyle kıymetli bir anı traçlandıran, yanımızda olup mutluluğumuza ortak olan herkese çok teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin'de narkotik operasyonu: 17 gözaltı

Artvin'de yapılan narkotik operasyonlarında farklı türlerde yaklaşık 55 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Artvin Valiliğinden alınan bilgiye göre, Mart ayında çeşitli adreslere düzenlenen 12 narkotik operasyonunda, bonzai, esrar, Skunk (Sıkank), metamfetamin ve 4 adet narkotik hap bulundu. Ayrıca operasyonlarda 17

şüpheli gözaltına alınarak haklarında işlem başlatıldı. Artvin Valisi Cengiz Ünsal, operasyonlara ilişkin yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "İnsanımızı sosyal ve ekonomik hayattan koparan, aile ilişkilerine zarar veren, çeşitli suçların işlenmesine zemin oluşturan ve gençlerimizi zehirleyen uyuşturucu ile mücadeleyi kırmızıçizgimiz olarak görüyoruz. Geleceği

zehirlenmek isteyenlerin daima karşısında olacağı ve bundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın. Narkotik operasyonlarımıza kararlılıkla devam ederek; sokaklarımızı, uyuşturucu ve zehir tacirlerinden temizleyeceğiz!" Öte yandan narkotik operasyonlarında geçen yılın Mart ayına oranla yüzde 200 artış yaşandığı öğrenildi. Malvina BİBİLASHVİLİ



Play-off şansını kaybetti



Play-Off şansını yitiren Artvin Hopaspor, genç kadrosu ile çıktığı Karabük İdmanyurdu Spor'a 2-0 yenildi. TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden Artvin Hopaspor, ligin 28. Hafta karşılaşmasında Karabük İdmanyurdu Spor'u konuk etti. Arhavi şehir stadında saat 15.00'de başlayan karşılaşma Oğuzhan Hamitoğlu yönetti. İlk yarıda penaltı golü ile 1-0 öne geçen Karabük takımı, ikinci golü 49'uncu dakikada, Artvin Hopaspor'un ağırlarına gönderdi. Sezon boyunca play-off maçlarına kalmak için mücadele veren mor beyazlı takım, bu şansını yitirince sahaya genç oyuncularını

çıkarak tecrübe kazandırdı. 34 puanla ligin 9'uncu sırasında yer alan Artvin Hopaspor, ligin 29'uncu haftasında Talasgücü Belediyespor maçı için Kayseri'ye konuk olacak. **A.Hopaspor ilk 11'i** Teknik direktör Cafer Aydın'ın yönetimindeki Hopaspor'un ilk 11'i şu şekilde; Görkem Mehmet Tugan, Kerim Acaralioğlu, Murat Ulusoy, Ahmet Can Özer, Berat Kartal, Bartu Albay, Doğukan Ateş, Halil Emre Yiğit, Burak Can Ustabas, Baran Topaloğlu, Bedirhan Kolkoparan. Malvina BİBİLASHVİLİ

"1923'ten Günümüze Türk Silahlı Kuvvetleri"

Artvin'de, Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsamında "1923'ten Günümüze Türk Silahlı Kuvvetleri Sergisi" düzenlendi. Artvin Garnizon Komutanlığınca kentteki bir alışveriş merkezinde organize edilen sergide, Cumhuriyetin ilk yıllarından bugüne Mehmetçik'in faaliyetlerinin anlatıldığı 114 fotoğraf yer aldı. Sergiyi gezen çocuklara, 25. Hudut Tugay Komutan Yardımcılığında görevli askerler tarafından Türk bayrağı ve balon hediye edildi.



Fotoğrafları çok beğendiğini ifade eden ziyaretçilerden Osman Üstün, fotoğrafların Türk Silahlı Kuvvetleri'nin her dönem ve koşulda nasıl

görev yaptığını gösterdiğini ifade etti. Sergi, 21 Nisan Pazar gününe kadar gezilebilecek. AA

"Bayramınız yasa dönmesin!"

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, bayram tatili dönüşünde yollarda yaşanan yoğunluk nedeniyle vatandaşların can ve mal güvenliği için trafikte tedbirli olmaları yönünde uyardı.

Ramazan bayramının hafta sonları ile birleşmesi nedeniyle 9 güne uzayan tatilin son gününde şehirlerarası yollarda uzun araç trafikleri oluşmaya başladı.

Bu kapsamda tatilini Artvin'de veya Artvin dışında geçirmek isteyen vatandaşların yolculuk hareketliliği başladı. Bayram sevincinin dönüş yolunda acıya dönmemesi için trafik kurallarına uymaları gerektiğini hatırlatan Vali Ünsal, yolculuk süresince sürücülerin aşırı hız yapmaktan kaçınmalarını ve trafik kurallarına uymalarını kaydederek,



emniyet kemeri takmanın önemine değindi. Ünsal, "Güzelliklerle geçirdiğiniz Ramazan Bayramı'nın sevdiğinizle yaşadığınız son bayram olmaması için trafik kurallarına uyalım" dedi. Sürücülerin uykusuz ve yorgun yola çıkmaması gerektiğini vurgulayan Ünsal, "Yeterince dinlenmeden trafikte çıkmayınız. Araç kullanma

süreleri dışına çıkmayınız. Eğer çıkıyorsanız her 2 saatte 10 dakika mola veriniz. Tesis ve akaryakıt istasyonları dışında yol üzerinde veya kara yolu kenarında bekleme ve duraklama yapmayınız. Yolculuklar sizleri sevdiğinizinize kavuşturmak için vardır, ayırmak için değil." ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Halkına Teşekkür Etti

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in tebrik için çiçek göndermek yerine başlattığı bağış kampanyasına Artvin halkı yoğun ilgi gösterdi. Sayfa 3



CHP Türkiye genelinde oyunu arttırırken Artvin'de düşürdü!

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde Türkiye genelinde oy oranını arttırırken, Artvin'de yüzde 50,96'dan yüzde 45,22'ye düşürerek yaklaşık 5 puan geriledi. Türkiye genelinde oyunu 2019 seçimine göre 3 milyonun üzerine çıkararak CHP, 31 Mart yerel seçiminde 47 yıl sonra birinci parti konumuna yükselerek kendi açısından tarihi bir zafere imza attı. Türkiye, 31 Mart'ta gerçekleşen Mahalli İdareler Seçimlerinde önemli bir demokratik süreci daha geride bıraktı. Seçimlere, Türkiye genelinde yüzde 78,6 gibi yüksek bir katılım oranı kaydedilirken, Artvin 83,4'lük bir katılım ile Türkiye'de sandığa katılım oranı en yüksek il olarak ikinciliği Denizli ile paylaştı. CHP, Türkiye genelinde büyük bir başarı elde ederek oy oranını yüzde 28,57'den yüzde 37,77'ye yükselterek

yüzde 32,2'lik bir artış kaydetti. Bu artış, CHP'nin Kasım ayında yapılan olağan kurultayında genel başkanın değişimi ve genel merkezin stratejilerinin ve politikalarının Türkiye çapında olumlu karşılandığını gösterdi. CHP'deki bu genel başkanın aksine, Artvin'deki sonuçlar beklenenden farklı bir tablo ortaya koydu. 2019 yerel seçimlerinde Artvin merkezde 7 bin 162 oy alan CHP, 2024 yerel seçimlerinde 687 oy kaybederek, 6 bin 475' oya düştü. Artvin genelinde önceki seçimde 30 bin 267 oy alan CHP, son seçimde de 985 oy kaybederek 29 bin 282 oy ile yüzde 11,26'lık gerileme yaşadı. Bu düşüş, CHP'nin Artvin'de beklediği performansı gösteremediğini ve il düzeyinde bazı stratejik hatalar yaptığına işaret etti. Artvin'de yaşanan bu düşüşün CHP'nin il



yönetiminin ve örgütün yerel dinamikleri doğru analiz edip edemediği ve buna uygun stratejiler geliştirip geliştirmediği sorusunu aklılara getiriyor. CHP'nin Artvin'deki performansı üzerinde etkili olabilecek bir diğer önemli faktör partinin il temsilcileri ve milletvekilinin partinin politikalarını ve projelerini halka doğru bir şekilde aktarabilme, ihtiyaçlara

uyumlu politikalar geliştirebilme ve halkla etkili bir iletişim kurabilme yetenekleri, seçim sonuçlarını doğrudan etkilediği gösteriliyor. Artvin'de yaşanan oy kaybı, partinin yerel temsilcileri ve milletvekili üzerine önemli bir sorumluluk yüküyor. Önümüzdeki dönemde, CHP'nin Artvin'de yaşanan bu düşüşten ders çıkararak il yönetimini ve stratejilerini

gözden geçirmesi, daha etkili politikalar geliştirerek seçmenlerle daha sağlam bir bağ kurması tek çözüm yolu olarak görülüyor. Bu süreçte, yerel dinamiklere ve halkın ihtiyaçlarına daha duyarlı ve etkileşimli bir yaklaşım sergilemesi, CHP'nin Artvin'de daha başarılı olmasının anahtarlarından biri olacak.

Hatice Diler

Belediye Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Yusufeli Belediyesi Nisan ayı meclis toplantısını gerçekleştirdi
Nisan ayı Belediye Meclis toplantısı

Belediye ve Meclis Başkanı Barış Demirci Başkanlığında bugün gerçekleştirildi.

Nisan ayı Belediye meclis toplantısı sonrasında açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Barış Demirci, "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün ilke ve inkılapları ışığında, şehrimizin beraberliğini, huzur ve mutluluğunu tesis etmek üzere mesai harcayacağız. Belediye Meclisimizin 31 Mart Yerel Seçimlerinden sonraki ilk toplantısını

gerçekleştirdik. Beş yıl Yusufeli'miz için hep birlikte canla başla çalışacağız. Göreve başlayan yeni Meclis Üyesi arkadaşlarımıza başarılar diliyorum, emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.
Yusufeli Belediyesi



Arefe Günü Sokaklar Boş Kaldı

Ramazan Bayramı öncesi Borçka'da bayram alışverişlerinde beklenen yoğunluğun yaşanmadığı gözlemlendi. Bayram dönemlerinde daha fazla kazanç sağlamayı bekleyen esnaf arefe gününde de istenilen yoğunluğa ulaşamadı. Ramazan bayramı öncesinde vatandaşların ihtiyaçları için semt pazarna ve sokaklara akın edeceğini düşünen esnaflar bu bayramda burukluk yaşıyor. Artan fiyatlar, bayramların eskisi kadar hareketli ve bol alışverişli geçmesinin önüne geçerken, yerel esnaf ve Pazar esnafı da bu durumdan kötü etkileniyor. Bayrama bir gün kala kimi vatandaş alışveriş telaşı sararken, Pazar esnafıda



elindeki ürünleri piyasaya çıkararak satış yapmak için beklemeye başladı. Çoruh Caddesinde arefe günü için kurulan semt pazarında giyim, gıda ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak için bazı vatandaşların talep gösterdiği

gözlemlense de sokaklarda istenilen canlılık ve yoğunluk yaşanmadı. Bayram alışverişini son güne bırakan vatandaşlar Arefe gününde özellikle gıda mağazalarında oluşan yoğunluk dikkat çekti.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE
HABER

15 NİSAN 2024 PAZARTESİ
YIL:61 SAYI:13949
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Artvin Halkına Teşekkür Etti

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in tebrik için çiçek göndermek yerine başlattığı bağış kampanyasına Artvin halkı yoğun ilgi gösterdi. 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi'nde Artvin Belediye Başkanı seçilen Bilgehan Erdem, kendisine tebrik amacıyla çiçek gönderen vatandaşlara (Lösemili Çocuklar Vakfı), Gaziler ve Şehit Yakınları Derneği ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Artvin Şubesi'ne bağış yapmasını istedi. Artvin halkı Erdem'in başlattığı bağış kampanyasına yoğun ilgi gösterdi. Artvin Belediye Başkanı seçilen Bilgehan Erdem, çiçek göndermek yerine bağış yapılmasını istediği için dikkatleri üzerine çekti. Vatandaşların ve

destekçilerin gösterdiği ilgiyle Artvin halkı, Erdem'in önerdiği kuruluşlara destek olmak için harekete geçti. Başkan Erdem'in çağrısıyla birlikte LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı), Gaziler ve Şehit Yakınları Derneği ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Artvin Şubesi'ne yapılan yardımlar, Artvin halkının duyarlılığını ve dayanışma ruhunu bir kez daha ortaya koydu. Erdem, Artvin halkının bu yoğun ilgisine teşekkür ederek, toplumun ihtiyaç sahiplerine destek olma konusundaki duyarlılığını vurguladı. Erdem yaptığı açıklamada başlattığı yardım kampanyasında hem toplumsal dayanışmanın güçlenmesine katkı sağlamayı hedeflediğini

hem de kaynakların daha anlamlı şekilde kullanılmasını teşvik ettiğini vurguladı. LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı), Gaziler ve Şehit Yakınları Derneği ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Artvin Şubesi'ne destek olmak isteyen vatandaşlar şu hesap numaralarından destekte bulunabilir; LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı IBAN TR 7900 0100 2211 0345 8518 5047 Artvin Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği IBAN TR 5300 0100 0148 9654 7658 5001 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Artvin Şubesi IBAN TR 4500 0640 0000 1910 0065 5657"

Malvina BİBİLASHVİLİ



Otobüs Seferlerinde Yoğunluk Var

Otogarlarda seçim ve Ramazan Bayram yoğunluğu devam ediyor. Otobüslerde boş yer kalmadı.

Ramazan Bayramı için seyahat edecek vatandaşların Artvin Şehirlerarası Otogarı'nda oluşturduğu yoğunluk sonucunda çoğu otobüste boş yer kalmaması nedeniyle firmalar ilave seferlere başladı. Seçim ve Ramazan Bayramı için memleketlerine gelen vatandaşlar geri dönüş hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor. Bayramda akraba ziyareti yapan ve

tatile giden vatandaşlar bu yıl kendi araçlarıyla seyahat etmek yerine toplu taşıma araçlarına daha yoğun ilgi gösterirken, biletlerinin büyük bir bölümünü satan otobüs firmalarının seferlerinde boş yer kalmadığı öğrenildi. Bu Ramazan Bayramı'nın son yılların en yoğun geçen dönemlerden birisi olduğunu belirten firma yetkilileri, yolcuları mağdur etmemek adına diğer ek

seyahat koyuyor. Seyahatlerinde sıkıntı yaşamak istemeyen yolcuların gidiş ve geliş biletlerini aynı anda almalarını tavsiye eden yazıhaneciler ise, bilet maliyetlerinin daha ucuzla getirilmesine imkân tanıyan erken rezervasyonun önemine ayrıca dikkat çekti. Kamil Koç Otobüs Seyahat Firması Artvin Yetkilisi Emrullah Coşgun, bayram yoğunluğunun devam ettiğini ve yolcuların geri dönüş zamanı olduğu için talebin çok olduğunu buna bağlı olarak yolcuları mağdur etmemek adına ellerinden geldiğince ek sefer koymaya çalıştıklarını söyledi.

Vatandaşların seyahat ettikleri aynı araçlarla geri dönüşlerini belirten Coşgun, "Vatandaşların özellikle gittikleri şehirde mağdur olmamaları için biletlerini dönüşle beraber almalarını tavsiye ediyoruz. Çünkü gittikleri şehirlerde de ayın bu zamanlarında çok yoğunluk var. O nedenle biletlerin erkenden alınmasını öneriyoruz. Günler geçtikçe her ailede ve her evde bir araba oldukça bizim işlerimiz yavaşlıyor ama benzin ve mazot fiyatlarındaki yükselişten dolayı toplu taşıma araçlarına rağbet artıyor. Bu da bizim



işlerimizin açılmasına neden oluyor" dedi. Bu yıl bu bayramın geçtiğimiz bayramlardan daha yoğun olduğunu belirten Coşgun "Fiyatlarda sıkma oldu mu diye düşünüyorsanız, evet oldu. Her biletin üzerine yaklaşık yüzde 30'a kadar bir fiyat farkı doğdu. Hem bizim yoğunluğu görüp talebe göre araç ayarlamamız hem de vatandaşların daha ucuz biletler bulabilmeleri için erken bilet alınmasını tavsiye ediyoruz" dedi. Coşgun, meydana gelen bayram yoğunluğu ile esnafın yüzünün güldüğünü

dile getirerek şöyle konuştu: "Otogarda yolcularımız özellikle bayramla ilgili yaklaşık 2 haftadan beri gidecekleri yerlerin otobüs biletlerini aldılar. Bu yıl seçim, bayram ve okul tatillerinin bir arada denk gelmesi yoğunluğu biraz daha artırdı. Gidiş ve dönüşler için bunu söyleyebilirim. Vatandaşlarımız sanal ortamda bilet sorguladıklarında yer yok paniğine kapılımsınlar. Otogarlara gelip yazıhaneci esnaf arkadaşlarımıza danışsınlar, mutlaka onlar için bir yer bulunacaktır." Malvina BİBİLASHVİLİ



İlk Meclis Toplantısı Halka Açık Gerçekleşti

31 Mart Mahalli İdareler seçiminin ardından Borçka Belediyesi ilk meclis toplantısını halka açık gerçekleştirdi. 31 Mart yerel seçimlerin ardından Borçka Belediyesi Meclisi, yeni üyeleri ile birlikte ilk toplantısını Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında gerçekleştirdi. İsmet Acar Turizm ve Sosyal Tesislerinde düzenlenen Nisan ayı olağan meclis toplantısı halka açık bir şekilde gerçekleşti.

13.00'da başlayan meclis toplantısında saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Açılış konuşması yapan Belediye Başkanı Ercan Orhan, " Bir seçimi geride bıraktık ve bu seçim sonucunda belediye meclisi oluştu. 31 Mart 2024 yerel seçimleri Türkiye genelinde sağlıklı, sıhhatle ve herhangi bir sıkıntı yaşanmadan bitti. Yüksek

seçim kurulundan mazbatalarımızı aldık ve geçen hafta hepimiz görevimize başladık. 31 Mart 2024'ten sonra ilk meclis toplantısını bugün halka açık yapmayı planladık. Nedeni de şudur; halkımız meclis üyesini daha iyi tanınsınlar hem de daha şeffaf daha halkın huzurunda toplantıların daha faydalı olacağını düşünüyorum. Bizim daha önce de böyle uygulamamız vardı. Bu meclis toplantılarından sonra normalde soru cevap almıyoruz ama yine de biz Borçka insanıyız ve kafanıza takılan bir şey olursa meclis toplantısından sonra sorularınızı alabiliriz. Seçimler bitti ülkemize ve milletimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi. Belediye Başkanı Orhan'ın konuşmasının ardından Borçka Belediye Meclisinde encümen, çeşitli komisyonlar ile bağlı



bulunan birliktelere üye seçimi gerçekleştirildi. Belediye Meclis toplantısı her ayın ilk salı saat 14.00'da toplanılması kararlaştırıldı. Meclis toplantısı gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından son buldu. Yapılan oylamalarda aşağıdaki meclis üyeleri,

ilgili görevlere seçildi:
1-Meclis Başkan Vekilleri:
Recep Çırak
Bekir Sıtkı Suvalp
2-Meclis Katip Üyeleri:
Hidayet Akçay Kesim
Nurettin Kaya
3-Daimi Encümen Üyeleri:
Bekir Sıtkı Suvalp
Hidayet Akçay Kesim
4- İktisat Komisyonları
Seçimi:

Recep Çırak
Nurettin Kaya
Bekir Sıtkı Suvalp
Halil Yılancı
Devlet Turan Okuyan
5-Plan ve Bütçe Komisyonu
Hamit Atalay
Nurettin Kaya
Recep Çırak
Halil Yılancı
Muzaffer Magunacı
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa Belediyesi'nde Yeni Dönem İlk Meclis Toplantısı

31 Mart yerel seçimlerin ardından Hopa Belediyesi Meclisi, yeni üyeleri ile birlikte ilk toplantısı, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleşti.

Yeni dönemin ilk toplantısı saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleşen meclis toplantısında 8 madde görüşüldü. Hopa Belediyesi Meclisi, yeni üyeleri ile birlikte ilk toplantısına, Ak Partili bir üye mazeret dilekçesi göndererek katılmazken diğer 15 üyenin katılımıyla gündem gereği ilk olarak meclis başkan vekilleri ve katip üyeliklerinin seçimleri yapıldı. CHP İlçe Örgütü tam kadroyla meclis toplantısını baştan sona kadar takip ettiği gözlemlendi. Meclis Başkan Vekilliklerine Sümeray Çelik ve Dilek Akbıyık, katip

üyeliklerine Gülçin Ustabas ve Serkan Uzuner seçildi. Plan Bütçe Komisyonuna CHP gurubundan Seçim Altınkaya ve Ali metin Topaloğlu, Ak Parti gurubundan Ata Tolga Yazıcı seçildi. İmar



Komisyonuna ise CHP gurubu adına Murat Yılmaz ve Gülçin Ustabas Ak Parti gurubu adına Ahmet Yalçın seçildi. Gündemin kalan maddeleri gereği başkan yardımcısı ödeneği, belediye şirket temsilcisinin belirlenme ve sendika görüşme yetkileri belediye başkanı Utku Cihan'a yetki verildi. Meclisin toplantısının kalan maddeleri kanun gereği başkan Cihan yerine Meclis Başkan Vekili Sümeray

Çelik başkanlığında devam edildi. Bu bölümde ise 2023 yılı belediye bünyesinde yer alan müdürlüklerin faaliyet raporları tek tek müdürler tarafından okunarak oylama yapıldı ve oy çokluğuyla kabul edildi. En son denetim raporu meclise okundu ve oylama gerekmediği için 2024 yılı Nisan ayı ilk meclisi yeni seçilen meclis üyeleri tarafından gerçekleştirilmiş oldu.

Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVIN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Bağ ve Bahçe Bakımları Başladı

Borçka çevre köylerinde fide dikimlerinin tamamlanmasıyla tarlalarda gübreleme ve çapa işlemleri başladı. Borçka'da fide dikimlerinin tamamlanmasıyla birlikte köyde tarım yapan çiftçiler topraktaki ürünlerden verim alabilmek için gübreleme, temizleme ve çapa işlemlerine başladı. Sabahın erken saatlerinde bahçelere inen çiftçiler bahar sezonun başlamasıyla temizleme ve çapa işlemlerine devam ediyor. Bu yıl ürettikleri ürünlerden umutlu olan çiftçiler hazırlıklarını sürdürüyor. Borçka çevre köylerinde

bahçelerini tarıma kazandırarak gelir sağlamak isteyen ve ev ekonomisine katkı sunmak isteyen vatandaşlar üretilen ürünler için kolları sıvadı. Alaca Köyünde bahçede üreteceği sebze ve meyveler için hazırlıklarını sürdüren Emriye Keskinkurt, ot temizleme ve çapa işlemlerine başladıklarını söyledi. Doğal sebze ve meyvelerin yanı sıra fındık üreticiliğini de yaptığını kaydederek gelecek fındık sezonundan verim almak için bahar ayında diken temizliğine başladığını dile getirdi. Bahçelerde üretilen ürünlerin dikimlerinin

tamamlanmasının ardından çapa işlemine geçtiklerini vurgulayan Keskinkurt, yapılan işlemlerin ekinlerin daha çok büyümesine yardımcı olduğunu belirtti. Bahar ayındaki mesailerin devam ettiğini kaydederek " Köyde üreteceğimiz ürünlerden daha çok verim almak için doğru işlemler ile sabahın erken saatlerinde çalışmaya başladık. Köydeki yaşam koşullarını değerlendirerek ev ekonomisine katkı sunmak istiyoruz. Bölgede çeşitli ürünler yetiştiriliyor bizde köyde yaşayan vatandaşlar olarak bundan faydalanıyoruz. Bahçelerdeki ürünlerin yanı sıra fındık üreticiliği de



yapıyoruz. Geçen sezon fındıktan istediğimiz verimi alamadık bizde şimdiden temizleme işlemlerine

başlayıp hazırlıklarımızı sürdürüyoruz" şeklinde konuştu.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

CHP Murgul ve Yusufeli'ni elinde tutabilecek mi?

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) AK Parti'den aldığı iki ilçede oyunu toplamda yüzde 12,56 oranında yükseltti. 31 Mart'ta yapılan Mahalli İdareler Seçiminde Cumhuriyet Halk Partisi Hopa'dan sonra en büyük başarıyı Murgul ve Yusufeli ilçelerinde elde etti. Artvin'de daha önce AK Parti'nin güçlü olduğu iki ilçe olan Murgul ve Yusufeli, yeni dönemde CHP'li belediyenin yönetimine geçti. CHP, Artvin genelinde oy oranını düşürürken Murgul'da oyunu yüzde 18,46, Yusufeli'nde ise yüzde 8,26 oranında yükseltip toplamda 394 oy artırdı. Yusufeli 56 yıl sonra CHP iktidarına geçti Türkiye'nin en yüksek barajının yapıldığı Yusufeli'nde yeni yerleşim yerine taşınma sürecinde yaşanan olumsuzluklar, ilçede 15 yıldır yerel iktidarda söz sahibi olan AK Parti'nin sonu oldu. Gerek konutlardaki hak sahipliği sorunları gerekse belediyenin çalışmalarında

yetersiz kalışı ilçe halkına yeni yerleşim yerinde yeni defter açtırdı. Yusufeli'nde önceki seçime oranla seçmen sayısının artmasına rağmen AK Parti'nin küskün seçmeni 31 Mart'ta sandığa gitmeyerek katılım oranını yüzde 84,08'den yüzde 72,88'e düşürdü. **Mağdur Yusufelili mağdur Barış'ın yanında oldu** 2019 yerel seçimlerinde CHP'nin belediye başkan adayı Barış Demirci olmuş ancak aldığı 1815 oy ile seçimi 4 oy farkla kaybetmişti. Demirci'nin seçimi kazanmasındaki en büyük etkenlerden birinin de 2019 yerel seçimlerinde yaşadığı mağduriyet olduğu gösteriliyor. Geçtiğimiz ay sonunda yapılan seçimlerde yeniden aday olan Demirci, 1965 oy alarak en yakın rakibi AK Parti'nin adayına 47 oy fark atarak seçimi kazanan isim oldu. İlçede güçlü bağları bulunan Demirci'nin karşısında AK Parti'nin adayının yeterli kalmaması da seçim sonucuna önemli

oranda etki etti. **Bayraktutan'a rağmen CHP** Geçtiğimiz Eylül ayında CHP'nin Yusufeli ilçe kongresinde konuşma yapan Uğur Bayraktutan'ın kendisine tepkili oldukları için ayağı kalkıp selam vermeyen ilçe halkını hedef alarak 'genetik kodlarının vekilliğinin 5'inci döneminde milletvekilliği yapmaya başladığını söylemişti. Genel seçimlerde Yusufeli'nden kendisine yeterince oy çıkmadığı için sitem eden Bayraktutan'ın "Arkadaşların bunları üstüne düşme bunlar oy vermezler dediler haklı çıkırlar" sözlerine karşı AK Parti'nin yanlış aday seçimi CHP'nin kazanmasını sağladı. Öte yandan, Yusufeli'nde CHP'nin izleyeceği yol, ikinci dönemde yeniden yerel iktidara olup olamayacağını gösterecek. **Murgul'da da AK Parti'ye kırmızı kart** Cumhuriyet Halk Partisi 10 yıl önce AK Parti'ye devrettiği Murgul'da yerel



yönetimde yeniden söz sahibi oldu. CHP'li Mehmet Yıldırım'ın AK Parti adayı Hasan Çavuş'a devrettiği belediyeyi 2 dönem sonra yeniden Yıldırım geri aldı. 2019 yerel seçimlerinde CHP'nin yüzde 40,36 oran ile 1321 oyu olan ilçede, 2024 yılında 51,01'lik yüzdellik ile 1565 oya çıktı. Önceki dönem yüzde 92,54 seçime katılım oranı olan Murgul'da son seçimde bu sayı yüzde 86,73'e geriledi. CHP'nin Murgul'da başanlı adayın vatandaşlarla ve örgüt içerisinde güçlü iletişim kurmasından kaynaklı olduğu gösteriliyor.

Ayrıca emekli oranı yüksek olan ilçede özellikle AK Partili seçmenin gerek sandığa gitmemesi gerekse başka partilere yönelmesi CHP'nin hanesine yazılan artılar arasında yer aldı. **İlk 5 yıl ikinci 5 yılı şekillendirecek!** AK Parti'nin yerel iktidarda olduğu ve garanti gördüğü iki ilçede belediye yönetimini eline alan CHP'nin buralarda uygulayacağı proje ve politikalar, ikinci beş yıl için kapı aralayabilir. Örgüt içi güçlü iletişimin yanı sıra vatandaş dinleyen yönetim CHP'nin yaranna olacak adımlar arasında yer alacak. **Hatice DİLER**



Bayram Dönüşü Dikkat!

Ramazan Bayram Tatili ardından yoğun iş temposuna geri dönecek. Fizyoterapist Berkant Ketenci, uzun tatilin ardından nelere dikkat edilmesi gerektiğini açıkladı. Uzun bir Ramazan Bayramı tatili ardından iş yoğunluğuna henüz kimse hazır değil. İnsanlar 9 günlük tatilde fiziksel ve mental açıdan dinlenmesine rağmen tekrardan iş temposuna alışma konusunda zorlanabilir. Fizyoterapist Berkant Ketenci, Ramazan Bayramı dönüşü insanların neler yapması gerektiği noktasında açıklamalarda bulundu. www.gundemartvin.com internet Sitesi'ne açıklamalarda bulunan

Fizyoterapist Ketenci, insanların uzun bir tatilin ardından iş temposuna geri dönüş konusunda zorlanabileceğini ve fiziki problemler yaşayabileceği konusunda uyardı. Fizyoterapist Ketenci konu ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Bayram tatili bitmek üzereyken bir çoğumuz tatil havasından henüz çıkamadı. İş yoğunluğunun beraberinde getirdiği fiziki yorgunluk 9 günlük tatil ile birlikte bir nebze olsun dinlenmemize vesile oldu. Tatil gün sayısı fazla olunca bir çoğumuz memleketimize ya da tatile çıktık. Bu durum fiziksel ve mental açıdan dinlenmemize yardımcı olmuş olsa da iş temposuna geri dönüş konusunda zorlanabiliriz. Tıpkı kış boyu

dinlenmiş birinin bahar döneminde bağ bahçe işlerine başlayıp hamlaması gibi fiziki problemler ile karşılaşabiliriz. Bu durumdan korunabilmek için oldukça dikkatli davranmalıyız. Mevsim geçişi ile beraber zaten düzensiz olan hava sıcaklıkları tatil dönüşü hamlığı ile birleşip vücudumuzu daha da savunmasız hale getirebiliriz. Özellikle ağır iş yapanlar ve masa başı çalışanlar bu duruma çok daha fazla dikkat etmelidirler. Bu durumdan korunabilmek için dönüş yolculuğundan itibaren bazı önlemler almamızda fayda var. Uzun yolculuk yapmak durumunda olanlar kendi araçları ilke dönüş yapacaklarsa 3-4 saatte bir 20-30 dakikalık molalar verip kısa yürüyüşler yapmaya özen göstermelidir. Ayrıca klima ya da cam açma konusuna oldukça dikkatli olmak ve spazmı yaşamamaya özen göstermelidir. Otobüs ile yolculuk yapacaklar ise yine aynı şekilde otobüs molalarında mutlaka 15-20 dakikalık yürüyüşler yapıp klimaya dikkat etmelidir.



Yolculuk sonrası işe başlama sürecinde de iş temposuna bir anda girmeyip yavaş yavaş adapte olmaya özen göstermelidirler. İş kolunuzun durumuna göre çokça vakit harcadığınız pozisyonlara bir anda girmeyip istirahat periyotlarını mutlaka yapmanız oldukça etkili olmaktadır. Örneğin masa başı çalışan biriyse sabahtan akşama kadar yerinizden hiç kalkmadan

iş yapmanız zaten sakıncalı bir durumken böylesine bir sürecin peşi sıra bu tempoya dönüş çok daha zarar verici olabilir. Bu durumun önüne geçebilmek için sık sık kalkıp 5-10 dakikalık kısa yürüyüşler yapmanız olumlu etkiler sağlamaktadır. Detaylı bilgi ve değerlendirme için ofisimize ziyaret edebilirsiniz. Sağlıklı günler dilerim."

Malvina BİBİLASHVİLİ



Halk Oyunları Rize'ye Hazırlık Yapıyor

Artvin Kazım Karabekir Anadolu Lisesi ve Artvin Anadolu Lisesi, Rize'de düzenlenecek olan 2023-2024 Okul Sporları Türk Halk Oyunları Gençler Grup Yarışması'na hazırlıklarını sürdürüyor. İllerinde dereceye giren Artvin Anadolu Lisesi ve Kazım Karabekir Anadolu Lisesi halk oyunları ekibi Türkiye Yarı Finallerine katılacak. Türkiye Yarı Finallerine 12 liden toplam 14 ekip katılacak. 15-17 Nisan tarihlerinde Rize'de düzenlenecek yarışmada ilk 4'e giren ekip Sivas'ta düzenlenecek Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanacak. Türkiye Yarı Finallerinde



hazırlıklarını sürdüren Kazım Karabekir Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekibi ve Artvin Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekiplerinin Antrenörleri, www.gundemartvin.com internet Sitesine açıklamalarda bulundu.

Açıklamalarda bulunan Ferhat Altuntaş, "Halk oyunları camiasını Artvin'i başarıyla temsil etmeye devam ediyor. Bizler Artvin'e geçmişte olduğu gibi bugün de gelecekte de başarılarla imza atmaya devam edeceğiz" dedi.

Artvin'de düzenlenen yarışmada dereceye girecek Türkiye Yarı Finallerinde Artvin'i temsil edecekleri için mutlu olduğunu söyleyen Altuntaş, "Amacımız Rize düzenlenecek yarışmada Artvin'i en şekilde temsil

ederek Sivas'ta düzenlenecek olan Türkiye Finallerine katılmak istiyoruz. Türkiye Finallerinde ise elimizden geldiğince performans göstererek derece yapmak istiyoruz" şeklinde konuştu. Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Faruk Çelik Kendi Partisini Hedef Aldı

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın en yakınındaki 4 kişiyi hedef aldı. 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi'nde Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilk kez gerisine düşen AK Parti kanadında sular durulmuyor. Daha önce yerel seçim sonuçların öz eleştirisini sert bir şekilde yapan AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, bu kez Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın en yakınındaki 4 kişiyi hedef aldı. Partisinin aday belirleme sürecini sert bir şekilde eleştiren Çelik, son

dönemlerde 'Nasılsa Reis kazanıyor; en iyisi biz zafere kimseyi ortak etmeyelim' anlayışı hâkim olmaya başladığını belirterek "Bugün alınan neticede sorumluluk adresi olarak yukarı, yukarısı diyenler sorumluluk alın ve gereğini yapın" dedi. Çelik konu ilgili şu ifadeleri kullandı; "Seçimde alınan sonuç nasıl ki sadece ekonomi kaynaklı değilse, özleştirme sorumluluğu da sadece adaylarda değil aday belirleme süreçleri de sorgulanmalıdır. Geçmiş dönemlerde aday belirleme süreçlerinde sorumluluk almış biri olarak "benim adayımdan" ziyade

sonuç alacak aday en önemli kriterimizdi. Son dönemlerde nasılsa Reis kazanıyor; En iyisi biz zafere kimseyi ortak etmeyelim anlayışı hakim olmaya başladı. Halbuki biz olumlu her işin sahibi olarak yukarısını gösterir, olumsuzlukları kendimiz üstlenirdik. Bugün alınan neticede sorumluluk adresi olarak yukarı, yukarısı diyenler sorumluluk alın ve gereğini yapın." Çelik'in eleştirdiği aday belirleme sürecini parti içinde 4 isim yürütüyordu. 31 Mart seçimlerinden önce 9 Aralık 2023 tarihinde Aday Tespit Komisyonu kuruldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan



başkanlığında kurulan komisyonda AKP Genel Başkanvekili Efkân Ala, Seçim İşleri Başkanı Ali İhsan Yavuz, Teşkilat

Başkanı Erkan Kandemir ve Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz yer alıyordu. Malvina BİBİLASHVİLİ

Arhavi Belediye Meclisi Yeni Dönem İlk Toplantısını Yaptı

Arhavi Belediye Meclisi, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri'nin ardından ilk toplantısını gerçekleştirdi. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim başkanlığında belediye meclis salonunda yapılan toplantıda, tüm meclis üyeleri katıldı. Ataselim, yaptığı konuşmada, yeni dönemin ilçe, ülke ve vatandaşlar için hayırlar getirmesini dileyerek, meclis çatısı altında Arhavi'nin yararına olan çalışmalara hep birlikte

imza atacaklarına inandığını söyledi. Gündemin onaylanmasının ardından, toplantı gündemdeki maddelerin görüşülmesi ve oylanması ile devam etti. Belediye meclisinin ilk toplantısında, meclis başkan vekilliği, katip üyelikleri, encümen üyelikleri, komisyonlar ve birlik üyeliklerinin belirlenmesi, mali raporların görüşülmesi ve meclis toplantı gün ve saati ile tatil ayının belirlenmesi gibi



konular ele alındı. Toplantıda ayrıca, ilçe gene-

linde yapılması planlanan projeler ve hizmetler hakkın-

da da bilgi paylaşımı yapıldı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sarp Sınır Kapısı'nda bayram yoğunluğu

Bayram tatilini Batum'da geçirmek isteyenler sınır kapısında uzun kuyruklar oluşturdu. Bayram tatilinin 9 gün olmasını fırsat bilen vatandaşlar, Karadeniz turu kapsamında çıktıkları tatillerini Batum'da sonlandırmak için Sarp Sınır Kapısı'ndan Gürcistan'a geçiyor. Ordu, Giresun, Trabzon, Rize ve Artvin illerinden geçen tatileciler

son olarak Batum'a girmek için Sarp Sınır Kapısı'nda yoğunluğa neden oldu. Gaziantep'ten Batum'a tatil için gelen Mustafa Büyükcü (47), "Tatilimizi Doğu Karadeniz turuyla birleştirdik. Buraya kadar geldikten sonra tarihi be kültürüyle çok zengin olan bu kenti görmeden gitmek olmazdı. Bu nedenle bayramı burada geçirmeyi uygun gördük. Batıda

güneyde bayram yoğunluğu fazla olduğu için sakin bir tatil seçtik. Türkiye'nin dört bir tarafı cennet güneyi ile kuzeyi ile doğusu batıysıyla bu bölgesi gezmeyen vatandaşlarımıza tavsiye diyorum" dedi. İstanbul'dan ailesi ile birlikte tatil yapmak için geldiğini söyleyen Emre Ayçörekcü (23), "Trabzon Ordu, Rize'yi gezdik. Sümela Manastırı ve Ayder



Yaylası'nı da gezdik. Ardından Batum'a gelerek birkaç gün burada bayramı

geçireceğiz" ifadelerini kullandı. Malvina BİBİLASHVİLİ

Bayram öncesi yoğunluk uzun tır kuyrukları oluşturdu

Sarp Sınır Kapısı'nda bayram öncesi oluşan yoğunluk uzun tır kuyruklarına neden oldu. Karayoluna park ederek sırasını bekleyen tır sürücülerini trafiği durma noktasına getirdi. Türkiye'nin Kafkaslar ve Orta Asya'ya açılan en önemli kapılarından olan Sarp Sınır Kapısı'nda uzun tır kuyrukları oluştu. Türkiye'nin farklı bölgelerinden ihracat

yüklerini teslim edecekleri ülkelere taşımak için yola çıkarak Sarp Sınır Kapısı'na gelen tırlar burada yoğunluğa neden oldu. Tır şoförleri bölgedeki parkların dolması nedeniyle Sarp Sınır Kapısı'ndan başlayarak Kemalpaşa, Hopa ve Arhavi ilçe güzergahındaki Karadeniz Sahil Yolu'nun emniyet şeridinde park ederek sıralarını beklemeyi sürdürüyor.

Geçiş belgesinin yanı sıra yaşanan yoğunluk nedeniyle de geçiş sırası bekleyen tır sayısının ise bugün itibarıyla bin 560 olarak ifade edilirken, Hopa ilçe merkezinden geçen tırlar, ilçe merkezinde bayram öncesi yoğunluk yaşanmasına neden oldu. Uzun araç kuyruklarının yanı sıra trafik zaman zaman durma noktasına geldi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Tek başına AK Parti'nin oyunu arttırdı

Kemalpaşa'da AK Parti'nin İl Genel Meclisi adayı, Belediye Başkan adayından daha çok oy olarak ilçede partisinin oyunu arttırdı. 31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde Kemalpaşa'da AK Parti'nin kulislerinde ismi geçen İl Genel Meclisi Üyesi Aydın Tatar yerine İYİ Parti kurucu ilçe başkanı Harun Altınsoy belediye başkanlığına aday gösterildi. İl Genel Meclisi Üyesi olarak 5 yıllık süre zarfında Kemalpaşa'ya yaptığı hizmetlerle adından söz ettiren Aydın Tatar, 31 Mart Yerel Seçimlerinde aldığı oylarla partisine tarihinin en çok oyunu aldırın isim olarak kayıtlara geçti.

Kemalpaşa'da bugüne kadar hiçbir köyde birinci parti olamayan AK Parti, İl Genel Meclisi seçimlerinde 4 köyde birinci olurken yüzdelik oranda da ilçe genelinde oyunu arttırdı. İlçede güçlü isim olarak dikkat çeken Tatar, 1415 oy alan Belediye Başkan adayı Harun Altınsoy'dan ilçe merkezinde 82 oy fazla aldı. Tatar, yaptığı açıklamada İl Genel Meclisi Üyesi olarak ilçesine hizmet etmeye devam edeceğini kaydederek, "2019 yerel seçimlerinde desteklerinizle kazanmış olduğum İl Genel Meclis Üyeliğini ilim, ilçem ve köylerime hizmet adına beş yıl boyunca arkamdan en ufak bir leke ve şaibe bırakmadan Hiç kimseyi

ayırmadan, insana insan değeri vererek görevimi yerine getirdim. Şimdi daha tecrübeli biri olarak tekrar bu kutsal göreve nail oldum. Bundan sonra sizlerin desteği ile rabbim nasip ederse 5 yıl daha hizmet etmek için mücadele vereceğim. Beni bu kutsal göreve nail gören tüm Kemalpaşa halkına teşekkürlerimi bir borç bilirim. Yoğun ve demokratik şekilde Kemalpaşa'ya ve insanına yakışır bir seçim sürecini geride bıraktık. Biz aynı kararlılıkla aynı hizmet aşkı ile halkımızın yanında olacağız. Nerede ihtiyacınız varsa biz orada olacağız. Hizmet etmek bizden taktir etmek sizden." dedi.

Malvina BIBILASHVILI



Yeni Dönemin İlk Genel Meclis Toplantısı

Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin ardından il genelinde 20 meclis üyesinin katılımıyla ilk toplantı gerçekleşti. 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinden sonraki ilk İl Genel Meclisi Toplantısı yapıldı. Toplantı saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

Meclis üyeleri arasından en yaşlı üye sıfatıyla Artvin Merkez ilçesi CHP İl Genel Meclis Üyesi Osman Nuri Şener başkanlığında gerçekleştirilen ilk oturumda en genç iki meclis üyesi Aydın Tatar ve Tuncer Bayramın de divan katibi olarak eşlik etti. Yapılan oturumda bir sonraki meclis toplantısının ta-



rihini 16 Nisan Salı olarak belirlendi. Salı günü yapıla-

cak toplantıda yeni dönemin İl Genel Meclis Başkanının

seçilmesine karar verildi. Malvina BIBILASHVILI

Sezonun İlk Turist Kafilesi Çiçeklerle Karşılandı

Borçka'ya yılın ilkbahar sezonunda ilk turist kafilesi geldi.

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Borçka'ya gelen yılın ilk turistlerini çiçekle karşıladı. İsmet Acar Turist Aktarma Tesislerine gelen yılın ilk turist kafilesi Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan tarafından çiçekle karşılandı. Bayram tatilini birlikte Artvin'e gezmeye gelen turistler karşılama töreni ile birlikte Borçka'da ki doğal, tarihi yapısını keşfetmeye başladı. Yılın ilk turist kafilesini çiçekler ile karşılayan Belediye Başkanı Ercan Orhan, Borçka'nın turizm açısından bilinen bir ilçe olduğunu söyledi. İlçeye gelen turistleri sembolik bir

çiçek ile karşıladıklarını dile getiren Orhan, ilçedeki turizm gelişmesi ve tanınması için çaba sarf edebileceklerini vurguladı. Orhan konuşmasında şu sözlerle yer verdi "Artık Borçka turizm açısından en bilinen ve tanınan bir ilçe. Yüzlerce binlerce turist kabul ediyoruz ve bu güzel doğada insanların Karagöl'ü görmesi biyosfer rezerv alanı Camiliyi görmesi ve diğer destinasyon alanlarını görmesi son derece önemli. Son zamanlarda Banakna Köprüsü ve Beyazsu Yaylası da çok ön plana çıkmış durumda. Artvin'de en çok bilinen ilçelerden biri haline geldi bugün de onlarca araç

geldi turistlerimiz geldi. Turistlerimiz burada karşıladık ve Karagöl'e diğer destinasyon alanlarını görmeye geldiler. Buradan bizde Borçka Belediyesi olarak turizmin gelişmesi ve büyümesi açısından yapılması gereken ne varsa birlikte yapacağız ve turizmi özellikle Borçka'da bir genel kaynak sağlayacak bir alan haline dönüştüreceğiz. Borçka'yı da bu anlamda bütün Türkiye'ye bütün Dünya'ya tanıtmış olacağız." Yılın dört mevsiminde yerli ve yabancı turistleri ağırlayan Borçka'nın bu yıl daha yoğun geçeceğini söyleyen Orhan, "Her dönem çok yoğun geçiyor



ama biz bu dönem daha da aktiviteler ile süsleyerek daha da iyi geçeceğini düşünüyoruz. Çünkü özellikle yurt dışı turizmi değil yurt içi turizmin daha aktif geçeceğini düşünüyoruz. Havalanın da güzel gitmesi ve koşulların

da daha uygun hale gelmesi turizmi çok daha farklı yerlere götürecektir diye düşünüyorum. Bu yıl turizm beklentimiz çok yüksek düzeyde çünkü yapmış olduğumuz görüşmeler bunu gösteriyor" ifadelerine yer verdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir

Vali Ünsal'dan Bayram Ziyaretleri

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir dizi ziyaretlerde bulundu. Ünsal, Borçka-Artvin karayolunun 15. kilometresindeki Bölge Trafik Denetim Şube Müdürlüğünde görevli polislerin bayramını kutladı. Sürücülerini seyahat sırasında dikkatli olmaları konusunda uyararak Ünsal, yolculara karanfil, çocuklara ise oyuncak hediye etti.

Vali Cengiz Ünsal, gazetecilere, vatandaşların daha rahat ve huzurlu bir bayram geçirmesi için il genelinde gerekli tüm tedbirlerin alındığını söyledi. Sürücülere trafik kurallarına uymaları konusunda çağırda bulunan Ünsal, bayram süresince trafik denetimlerin sıklaştırıldığını da altını çizdi. Vali Ünsal, daha sonra Hopa Sahil Güvenlik

Karakol Komutanlığındaki askerlerin ve personelin bayramını tebrik etti. Sarp Sınır Kapısı'na da ziyaret eden Ünsal, burada görev yapan gümrük, sağlık ve güvenlik güçleriyle bayramlaştı. Vali Cengiz Ünsal'a ziyaretlerinde İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik eşlik etti.

Artvin Valiliği



TGF'den Gazetecileri Hedef Alan İsrail'e Kınama

TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca, İsrail ordusunun Gazze'de gelişmeleri takip eden gazetecilere yönelik saldırısını kınadı. Genel Başkan Yılmaz Karaca, "Edindiğimiz bilgiye göre İsrail ordusu, Nusayrat Müfteci Kampı'na düzenlediği hava saldırısında, bölgedeki gelişmeleri takip eden ve TRT Arapça ekibinin de

aralarında bulunduğu bir grup gazeteci yaralandı. Hiçbir ahlaki, hukuki ve insani olmayan bu saldırıyı yaralanan meslektaşlarımıza acil şifa diliyoruz" dedi. Genel Başkan Yılmaz Karaca, İsrail'in Gazze'deki saldırılarında bugüne kadar 100'ün üzerinde gazetecinin hayatını kaybettiğini belirterek,

"Gazetecilerin özgürlüğünün yanı sıra daha da önemlisi can güvenliğinin sağlanması gerekmektedir. Bu saldırıların yeniden yaşanmaması için Birleşmiş Milletler ve Dünya Kamuyuna sesleniyoruz, gazeteciler görevlerini özgür ve can güvenliği endişesi olmadan yapmalıdırlar" dedi. TGF



CHP 3 ilçede 970 oy kaybedip 927 oy fark yedi

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Artvin'de AK Partiye devrettiği 3 ilçede toplamda 970 oy kaybedip, 927 oy fark yedi. Türkiye'nin siyasi haritasında dengeleri belirleyen kritik seçimlerden biri olan 31 Mart Yerel Seçimleri, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) için Artvin'de bazı beklenmedik sonuçlarla tamamlandı. Artvin'de 9 ilçenin 7'sinde yerel iktidar olan CHP, son yapılan seçimlerde elinde tuttuğu Arhavi, Ardanuç ve Şavşat'ı AK Parti'ye devretti. **CHP, en büyük gölü kendi kalesinde yedi** Bir dönem Türkiye genelinde nüfusa oranla CHP'ye en çok oy veren ilçe olarak Türk siyasi tarihinde adından söz ettiren Ardanuç'ta CHP, önceki seçime oranla 677 oy hanesinden silerek, 620 oy farkla seçimi kaybetti. İlçede, 2019 yerel seçimlerimde yüzde 87,22 olan katılım oranı, 2024 yerel seçimlerinde yüzde 79'a geriledi. Seçmen sayısında da düşüş yaşanan ilçede CHP, oyunu yüzdelik olarak 50,36'dan,

39,24'e düşürerek yüzde 22,08 oranında kayıp yaşadı. Önceki seçimde yüzde 48,52 oy oranı ile 1903 oy alan AK Parti ise, son seçimde 15 oy artırarak oy oranını yüzde 48,52'den yüzde 57,98'e çıkardı. Aday belirleme sürecinde Şavşat ile birlikte ön seçim yapılan 3 ilçeden biri olan Ardanuç'ta aday adaylarının, il ve ilçe örgütünün iş birliği içerisinde alamaması seçimi kaybetmelerinde en önemli etken olarak gösterildi. AK Parti adayının sosyal ilişkilerinin kuvvetli olmasına karşı iletişim problemleri yaşayan CHP'nin adayı Ergül İstanbullu'nun yetersiz kalışı da seçim sonuçlarındaki önemli parametreler arasında yer aldı. **Yolsuzluk iddialarını açıklamayan CHP'li başkan Arhavi'yi kaybetti** Mevcut belediye başkanı Vasfi Kurdoğlu ile yeniden seçime giren Cumhuriyet Halk Partisi, 224 oy farkla AK Parti'ye belediyeyi teslim etti. Önceki seçimde 4 bin 386 oy ile yüzde 48,61 oranla belediyeyi alan CHP, son seçimde 4 bin 220 oy alıp

166 oy düşürerek yüzde 43,11 oy oranı ile belediyeyi kaybetti. Seçmen sayısının arttığı ilçede AK Parti ise, 48,05'den, 45,40'a yüzdelik oranda düşüş yaşarken önceki seçime göre 109 oy artırdı. Arhavi belediye başkanının belediyede yaşanan ve mahkeme süreci devam eden yolsuzluk iddialarını vatandaşlara şeffaf bir şekilde açıklamaması CHP'nin Arhavi'de seçimi kaybetmesinin en önemli nedenleri arasında gösteriliyor. Ayrıca CHP İl Başkan Yardımcısı olan Arhavi Belediyesine ait şirketin müdürünün kamu mali olan makam aracını siyasi faaliyetlerde kullanması da CHP'nin hanesine eksi yazılan olumsuzluklar arasında yer aldı. **Şavşat'ta aday gösterilmeyen başkan seçimi kaybetti** Şavşat'ta önceki seçimde 1759 oy alan AK Parti'nin 10 oy gerisine düşen CHP, 31 Mart'ta 83 oy farkla seçimi kaybetti. Önceki seçime göre seçmen sayısı 2 kişi artan ilçede sandığa katılım oranı yüzde 79,81'den yüzde 75,89'a



geriledi. 2019 seçimlerinde 1886 oy olarak yüzde 50,73'lük başan elde eden ve 2024'de 1945 oya gerileyen CHP, 137 oy kaybederek yüzdelik oranda da 47,18'e düştü. AK Parti ise Şavşat'ta önceki seçimde 1759 olan oyunu 73 artırarak 1832'ye yükseltti. CHP'nin önceki seçimde 127 fakla kazandığı belediyeyi 83 oy farkla AK Parti'ye devretmesinde sorumlu olarak mevcut belediye başkanı olan ve aday adayı olduktan sonra aday gösterilmeyen Nihat Acar gösteriliyor. Aday gösterilmediği için CHP'den istifla eden daha sonra yeniden partisine döndüğünü açıklayan Acar, Şavşat Belediye Başkan adayı Hakan Gazioğlu'na seçim çalışması sürecinde

destek vermedi. Gazioğlu'nun hiçbir çalışmasında yanında olmayan Acar'ın partide ayrımlara neden olarak seçim sonuçları üzerinde doğrudan bir etkisi olduğu düşünülüyor. **CHP'nin alması gereken dersler var!** Bu sonuçlar, CHP için önemli bir dönüm noktası olarak kabul ediliyor. Parti, bu kayıplardan ders çıkararak önümüzdeki dönemde siyasi stratejilerini gözden geçirme ve daha kapsayıcı bir politika izleme ihtiyacı duyuyor. Arhavi, Ardanuç ve Şavşat'ta yaşanan bu kayıplar, partinin gelecekteki seçim stratejilerini şekillendirirken dikkate alınması gereken önemli dersler barındırıyor. **Hatice DİLER**



**ARTVİN'DE
HABER**

15 Nisan 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Yağmurlu

5.9

Salı



Yağmurlu

6.7

Çarşamba



Az Bulutlu

0.8



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70

gundemartvin.com

Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

